terkandung di bawah. Bagi tempoh percubaan adalah selama 2 Bulan, selepas 2 Bulan prestasi 
memuaskan pekerja akan mendapat Kontrak baru 

Jawatan : FISIOTERAPI (JURUPULIH PERUBATAN PERUBATAN) 
Tempoh Bayaran Gaji : BAYARAN BULANAN 
Kadar Gaji Pokok : RM1,500.00 (Seribu Lima Ratus Ringgit Sahaja) 
Bayaran Komisyen : DIBAYAR BERDASARKAN JUMLAH SLOT RAWATAN 
Tempoh Percubaan : 2 BULAN (1 Jun 2023 – 31 Julai 2023) 
Waktu Bekerja : 9.00 A.M – 6.00 P.M (1 jam Rehat) 
Hari Bekerja : SABTU – KHAMIS 
Cuti Mingguan : JUMAAT 
- Tempoh 1 Bulan notis menamatkan pekerjaan.